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Shtojcs 5. o 5
QIca 2: UDHEZUES piR KRITERET TEKNIKE MINIMALE

Var'esish
tNga pozicionet e para-a i : e
-aprovuara, materialet gé-duhet té ve n duhet té plotesojne
karaktenstl‘kat: : £ p

.lr'er;i"i’z'gilql_imi i mureve té jashtme me t212 cm :

Pércuesh;:qml I murevg te jashtme me EPS, t>12 cm, me d}enslte't 9218 kg/m3, mnnunmt

2 'Term .Erll'se termike )\sQ04 W/mK. Klasa e rezistences.ndaj zjarrit té jeté sipas EN13591 si dhe N

i (.)'.zo__'m i mure}yg té coklles me XPS, t210cm, h<40 cm nga niveli i tokeés; den.5|t§t|'p235kg/m f

dheog mii Dercugshr.nel.'lse ter.mtke }\59.04 W/mK, klasa e rezistencés ndaj zjarrit té jeté sipas EN13501
¢do element tjeter sipas kritereve té vendosura ne BoQ.

3. Termoizolimi i konzolave (pliakat, ballkonet, streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e jashtém dhe i

!<°fnlzés se kulmit.Termoizolimi i konzolave (pllakat, ballkonet, streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e

Jashtem dhe i kornizés sé kulmit me EPS t25cm, me densitet p218 kg/m?, minimumi i pércueshmeérisé

termike A<0.04 W/mK, klasa e rezistences ndaj zjarrit té jeté sipas EN13501 dhe ¢do element tjeter

$Ipas kritereve té vendosura né BoQ.

4. Nderrimii dritareve, dyerve té tarraces dhe derés sé hyrjes

Ndérrimi i dritareve te jashtme dhe dyerve té tarracés ekzistues me té rejat nga PVC me kéto

karakteristika: Korniza e profilit me trashési se paku b/h=80/80 mm dhe minimum 6 fusha termike dhe

tre goma/dihtunga

- Xhamii dyfishte 4+16+4 mm, i mbushur me argon dhe xham Low "E" nga ana e brendshme
Mekanizmi mbyllés me kualitet té larté sipas DIN, EN, ISO

Koeficienti i transmetimit té nxehtésisé, U<1.4 W/m?K dhe ¢do element tjeter sipas kritereve te

vendosura ne BoQ.

5. Termoizolimi i kulmit té pjerrét - kulmi i ngrohté/qé shfrytézohet dhe i pllakés nén kulm/kulmi i

ftohté Termoizolimi me lesh guri, me trashesi t215 cm, me densitet p240 kg/m3, pércueshmeéria

termike A<0.04 W/mK. Klasa e rezistencés ndaj zjarrit Euroclass A1 sipas EN13501 dhe ¢do element

tjeter sipas kritereve te vendosura ne BoQ.

6. Termoizolimii kulmit té rrafshét dhe i tarracés mbi hapésiren e ngrohur

Termoizolimi i kulmit té rrafshét dhe i tarracés mbi hapesiren e ngrohur me XPS t215 cm, densitet

p235kg/m?, pércueshmeria termike: A<0.04 W/mK, rezistenca né presion/shtypje né 10% deformim kPa

CS (10 Y) 250, rezistenca ndaj zjarrit sipas EN13501 dhe ¢do element tjetér sipas kritereve té vendosura

ne BoQ.

7. Termoizolimi i mureve té atikes EPS t>5 cm

Termoizolimi i mureve té atikes EPS t25 cm, densitet p:>18 kg/m?, percueshmeria termike A<0.04 W/mK.

Klasa e rezistencés ndaj zjarrit EN13501 dhe ¢do element tjetér sipas kritereve té vendosura ne BoQ.

8. Termoizolimi i tavanit té bodrumit/pérdheses sé pa ngrohur

Termoizolimi i plafonit té bodrumit/pérdheses sé pa ngrohur me EPS t212 cm, densitet p:218 kg/m?,

pérgueshmeria termike A<0.04 W/mK. Klasa e rezistencés ndaj zjarrit sipas EN13501 dhe ¢do element

tjetér sipas kritereve te vendosura ne BoQ.

Gdo material tjetér i pérdorur duhet te plotésojé kriteret teknike sipas pozicioneve pérkatése. Pavarésisht
nga kjo, subvencionimi nga FKEE do té behet pér gmimin referent té materialit té propozuar dhe me té
gjitha pjeset pércjellése sipas paramasés dhe parallogarisé.




Shtojca 3 DEKLARATE MBI PERMBUSHJEN E KERKESAVE TE
Uné (Emri Mbiemn)f/:@LV-z ﬂlf%érfaqésues i komp
Punekryesit)

/MM Mme numer unik identifikues ta biznesit 81207809 deklaroj se materialet
e furnizuara/instaluara né shtépiné e perfituesit ( Emri & Mbiemri ) Zdze me numer te
letérnjoftimit

KNIKE TE PERCAKTURA NGA FKEE

anisé (Emrj i Kompanisé Furnizuesit/

| RaANANZ ;)
QN S, @ecug £tac jané né pérputhje me kriteret teknike té pércaktua

ranga FKEE.

€ EE té zbatuara, qé ko

O Termoizolimi i mureve te jashtme:
*  Llojii materialit:
. Prodhuesi/Brendi/ModeIi:\
*  Trashésia; B o hE  wee
* Vlera termike: \
O Termoizolimi i konzolave
kornizés sé kulmit:
*  Lloji i materialit:
* Prodhuesi/Brendi/Modeli. e . T ———— o
* Trashesia:
* Vlera termike:
O Termoizolimi i mureve té atikes :
* Lloji i materialit:
* Prodhuesi/Brendi/Modeli
* Trashésia:
* Vleratermike:
& Termoizolimii kulmit té pjerrét - kulmi i ngrohte

(pllakat, ballkonet, streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e jashtém dhe

/ € shfrytézohet ose i pliakés nén kulm / kulmi i ftohte:

*  Lloji i materialit: LEFH CURL

*  Prodhuesi/Brendi/Modeli: 1284/ (Geo / GReCe /Eueo Ciinse AA "70;/%3
= Trashésia: J v

*  Vlera termike: AEO Y Wim.c

O Termoizolimi i kulmit té rrafshét dhe i tarracés mbi
* Lloji i materialit:
* Prodhuesi/Brendi/Modeli
* Trashésia: e
= Vlera termike:

hapésirén e ngrohur:

Inicialet

= 7

R, R




w® FKEE
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Shtojca 3 DEKLARATE MBI PERMBUSHJEN E KERKESAVE TEKNIKE TE PERCAKTURA NGA FKEE

. ) : g . 0 3 ) )
Uné (Emri Mbiemri)/ 747 A4ttt pérfaqesues i kompanisé (Emri i Kompanise Furnizuesit/
Punekryesit)
se Corseucrors Geour fmme numér unik identifikues té biznesit@/2.07R03F deklaroj se materialet

e furnizuara/instaluara né shtepiné e perfituesit ( Emri & Mbiemri ﬂm me numer té
letérnjoftimit VCANMADAA

JOO2ITHG 2 _jané né pérputhje me kriteret teknike té percaktuara nga FKEE.

Gjithashtu deklaroj se masat e aplikuara sipas letrés sé para-aprovimit pérkojné me faturen e leshuar me
té gjitha pozicionet e detajuara té masave té EE té zbatuara, qé korrespondojne me materialet dhe sasité

e permendura né paramasé dhe parallogari.

[Termoizolimi i mureve té jashtme :

= Lloji i materialit: PoFix
«  Prodhuesi/Brendi/Modeli: __o7x / cpSs HeeM | POS
= Trashesia: /0D e~—

= Vlera termike: A0l W hnk
@ Termoizolimi i konzolave (pllakat, ballkonet, streha e hyrjeve) ne kontakt me ajrin e jashtém dhe i

kornizes sé kulmit:

= Lloji i materialit: Po@Erx

= Prodhuesi/Brendi/Modeli: poP1x [ evs #Heer [ Pos
= Trashésia: S e~

A Lol W/mld

s Vlera termike:
] Termoizolimi i mureve té atikes :

= Lloji i materialit:

« Prodhuesi/Brendi/Modeli

= Trashesia:

= Vlera termike:
[ Termoizolimii kulmit té pjerrét - kulmi i ngrohté / qé shfrytézohet ose i pllakes nén kulm / kulmi i ftohte:

= Lloji i materialit:

= Prodhuesi/Brendi/Modeli:

= Trashésia:

«  Vlera termike:
[ Termoizolimi i kulmit té rrafshét dhe i tarracés mbi hapésirén e ngrohur:

= Lloji i materialit:

«  Prodhuesi/Brendi/Modeli

s Trashésia:

= Vlera termike:

Inicialet
i
Z, €

E

y



a Termoizolimi I tav.

. anit tg bodrumlt/pérdhesés € pa ngrohuyr:
Llojii Materialit.

. Prodhuesi/Brendi/ModeN

] Trashésia: \

" Viera termige; k
el

O Ndérrimi dritarey dyerve te tarraces dhe dyerve ekzistuese t@ hyrjes:
Llojii Mmaterialit:

B Prodhuesi/Brendi/ModeIi: e

*  Dimensioni profilit: Sl

" Xhamézimi: S 1%

® Vlera termike: \
Konfi

Datae dorézimit te
deklaratés

- .. 2 _es \
Pérfagésuesi i kompanise

A7 § s N A
Nénshkrimi dhe Vula SCONSTRUCTIONE
Pranoi - (Emri Mbiemri i . .
/
Pronarit) _JZZAWR = I‘_e/;:"ff)m
Numri i letérnjoftimit /0o i
Nénshkrimi 1247
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